gel⁹ domini astitit: et lumen reful-
 p̄ s̄ carceris.
 sit in habitaculo: p̄percussioz late q̄
 re petri: excitauit eū dices: Sur-
 ge resolute.
 ge velociter: et ceciderunt cathe-
 nē de mansib⁹ eius. Dixit autē r

tuor milites s̄ se:
 sicut centurio q̄bz
 centū. i C Volēs
 post pascha p̄-
 dū. eu. popu. id
 est exponere mor-
 ti p̄ voluntate po-
 puli. k C Et pe.
 qdē serua. i car-
 oso aut̄ si. sine
 inf. ab eccl. ad
 deū p̄ eo. Ly. ve
 christus adhuc i vi-
 ta seruaret sū vi-
 carū. l C Lū aut̄
 productu. eū esset
 herodes. scilicet
 de carcere vt occi-
 deretur. m C In
 ipsa nocte. imme-
 diate precedente.
 n C Erat Petr⁹
 dor. inter duos
 mili. vin. cathe-
 nis dua. & custo-
 des ante ostiūz
 custo. cat. Ly.
 Petrus ita custo-
 dietus fuit: q̄nō pa-
 rebat ei euātionis
 via humana: s̄ q̄
 deficiente huma-
 no s̄ fidio solet ad
 esse diuīnū: id sub-
 dit. o C Et ecce
 angel⁹ dñi asti.
 ad Petri liberati-
 onē. p C Et lu-
 reful. in hab. car-
 ceri: sc̄z ad ei⁹ olo-
 lationē. q C Per-
 custos late. pe.
 excitauit eū di.
 Surge velociter:
 & cecid. cathe-
 nē de manib⁹ ei⁹.
 r C Dixit at an-
 gelus ad eū: pre-
 cingere. Ly. vt

In festo visitationis Marie virginis

Esis aptus ad abulā
dū: resoluerat em̄
Petr⁹ cingulū suū
ut vest⁹ posset pe-
des coquere p̄ fri-
giditatē carceris.
a Et calcia te
ca. tu. Ly. Est aut̄
caliga gen⁹ calcia-
mēti nō hñt conti-
nug pedes. **b** Et
fecit sic. Et dix.
illi. Circūda tibi
vesti. tuū t seq.
me. Et eri. seq.
eū. Et ne. qz ye.
ē qd̄ he. p ange.
est. aut̄ se vi. vi
de. Ly. fortitudo
ei carceri t diligēs
custodia fecerat si-
bi imaginationē d
euadendi ipotētia
pter qd̄ re gestaz
fomniū estimabat.
c Trāseū. aut̄
pr. Glo. ordi. pri-
mā quaternione cu-
suis. **d** Et secū.
custodia. i. secun-
dus quaternionem
cum slās: qui oēs
erant oppressi som-
no. **e** Cenēst
ad vor. fer. Ly.
ra. erat exterior ps
carceri. **f** Que
ducit ad ciuitatē:
q̄ vltro aper-
et eis. virtute di-
uina vel angelica.
g Et erēutes
processerunt vi-
cum yñū. ad ma-
iore Petri affec-
rationē. **b** Et
cō. disces. ab eo
ang. subito dispa-
rendo. **i** Et De
sucinge te
angelus ad eū: p̄cēngere t cāl-
sundue. s sandalia.
a cia te caligas tuas: t fecit sic: et di-
xit illi: Circūda tibi vestimentū
angelus de carcere.
tūum t sequere me. Et exiens se-
quebat eum: t nesciebat qz verū
est qd̄ fiebat p̄ angelū. Existima-
bat aut̄ se vilū videre. Trāneū
termo t secundus quaterni vigilabant ante me
diam noctē: t alii duo quaterniones post.
d tes aut̄ primā et secundā custo-
diam vñerunt ad portaz ferreā
sponte et per vir-
q̄ue ducit ad ciuitatē: q̄ vltro ap-
tutem angeli. s p̄ carcere.
s ta est eis: et exēutes processerūt vi-
s in hierusalem. s euauit.
b cum yñū: et cōtinuō discessit ab
eo angelus. Et petr⁹ ad se reuer-
s non estimo sicut prius credebā
fomniū et visionem.
sus dixit: Nūc scio vere quia mi-
sit dñs angelum suum: et eripuit
me de manu herodis: t de oī ex-
pectatione plebis iudeorum.
g In festo visitatiōis Mariæ.
Cantic. II. a. circa medium.
E Lce iste vēit
s cordibus fidelium per erul-
tationē spiritus et leticie.
s obſcēs sanctior.
saliens in montibus transiliens k
loquitur ecclēia.
colles. Silis est dilect⁹ meus ca.
tr⁹ ad se reuer. di
xit. Nūc scio ve-
re qz mi. dñs an-
gelū suū t eripi-
ut me de ma. he-
rodis: t de oī
expecta. ple. iu-
deoz. Lyra. tūc
enim pcepit q̄ nō
erat somnium sed
res gesta.